
【分宜电厂#9机组锅炉本体及其他设备油漆防腐】采购公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00102280

二、采购单名称：分宜电厂#9机组锅炉本体及其他设备油漆防腐

三、报价截止时间：2023-03-12 10:21:00

四、报价有效期：2023-05-31 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司分宜发电厂

七、采购执行人：薛亮

八、采购执行人联系方式：15879940162

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：一）基本资格要求 1、投标人应具有独立订立合同的法人资格。单位负责人（法定
代表人）为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投标。 2、没有处于被责令停
业，财产被接管、冻结，破产状态； 3、在近3年内不存在重大安全事故，或在近3年内不存在两次及
以上较大安全事故，或在近1年内不存在较大安全事故，或近1年内在集团公司系统未发生人身死亡事
故； （二）专项资格要求 要求投标方具有防水防腐保温工程专业承包叁级及以上资质。 （三）业绩
要求 投标人近五年在国内至少有2台300MW等级及以上容量燃煤机组设备防腐检修业绩（合同金额不
低于15万元），并成功投运至少1年以上，以提供2017年2月至2022年2月期间合同复印件为准，复印
件应包含上述所包含的所有信息，否则视为无效业绩。 注：报价人按公告要求提交相关资料，企业
资质、营业执照、授权委托书（及法人身份证明）、报价单等必须加盖公章的扫描件，在报价截止日
前随报价一并上传，如未上传或有缺漏，将视为不合格报价。同时将投标文件纸质材料2份（报价文
件需单独密封）于报价截止到期时间后三天内送达江西分宜发电厂计划部（双林），如未收到投标文
件的纸质材料或其中报价文件未单独密封，将视为无效投标。投标资料请用顺丰或邮政EMS寄至：江
西省新余市分宜县双林镇江西分宜发电厂计划部(双林）408室薛亮（15879940162）收

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
分宜电厂#9机组锅炉本体
及其他设备油漆防腐|见技
术规范

1 项 2023-03-20 江西新余
国家电投集团江西电
力有限公司分宜发电
厂

技术联系人
：黄福珠
18296150850

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统使
用等技术问题，请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话：4000809508。供应商注册审核问题支持
电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用中招互连扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-03-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ed60a71445ef4981aba6f4d1c47dc9ce
	2023-03-09T14:39:03+0800
	北京
	【分宜电厂#9机组锅炉本体及其他设备油漆防腐】采购公告
	【分宜电厂#9机组锅炉本体及其他设备油漆防腐】采购公告




